
Pod km 39+623 linia 812 Medgidia - Tulcea inlocuire traverse speciale de poduri ?i inlocuire platelaj 

metalic trotuar 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-12-2019 

Data aparitiei: 24-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1030194] 

Domenii 

Lucrari de constructii de poduri (CPV: 45221110) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Pod km 39+623 linia 812 Medgidia – Tulcea înlocuire traverse... 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1030194] 

 

Pod km 39+623 linia 812 Medgidia - Tulcea inlocuire traverse speciale de poduri ?i inlocuire platelaj 

metalic trotuar 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1058888 / 20-11-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 



CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regionala CF Constanta, aleea 

Albastrelelor, nr.10, , Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 

241617402, Fax: +40 241617402, Persoana contact: Maria MAGNEA, Punct(e) de contact: Maria 

MAGNEA, In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Pod km 39+623 linia 812 Medgidia - Tulcea inlocuire traverse speciale de poduri ?i inlocuire platelaj 

metalic trotuar 

 

Cod CPV: 

45221110-6 - Lucrari de constructii de poduri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Lucrarile propuse a se efectua necesita inlocuirea in totalitate a traverselor speciale de lemn pe pod, 

inlocuire platelaj metalic trotuar ?i refacerea protectiei anticorozive a talpii superioare: grinzi, lonjeroni, 

antretoaze, gusee talpi superioare, longrine trotuar, parapet trotuar 1866 mp./197 to (grinzi cu zabrele 

cale sus.) si platelaj trotuar 610 mp*2 fete = 1220 mp pentru mentinerea capacitatii portante a 

structurilor pe durata normala de exploatare si asigurarea circulatiei trenurilor in conditii de siguranta. 

Durata de executie: maxim 6 luni de la data emiterii ordinului de incepere a lucrarilor. 

 

Numar zile pana la care operatorii economici pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor: 8 zile 



Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari in a 6-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 614245.84 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

636 / 23-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Pod km 39+623 linia 812 Medgidia - Tulcea inlocuire traverse speciale de poduri ?i inlocuire platelaj 

metalic trotuar 

 

Valoare Contract: 614245.84 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

DARIA CONST - CIF: RO 6852001, Adresa: Strada 1 IUNIE, Nr. 7, Satu Mare, Negresti-Oas, Romania, 

Email: dariacicio@gmail.com, Telefon: +40 261853572 


